Diário n. 3897 de 19 de Novembro de 2013
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA > PGJ

CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO

EDITAL Nº 11/2013

O Conselho Superior do Ministério Público, na forma do que dispõe o artigo 67,  caput,  da Lei
Complementar nº 02/90, faz saber que se acham abertas as inscrições, pelo prazo de 05 (cinco)
dias, para preenchimento, por REMOÇÃO , pelo critério de ANTIGUIDADE,  da vaga alusiva ao
Cargo  de  Promotor  de  Justiça  da  2ª  Promotoria  Criminal  de  Nossa  Senhora  do  Socorro,  de
Entrância Final.

Aracaju/SE, 19 de novembro de 2013.

JOSÉ RONY SILVA ALMEIDA,
Secretário do CSMP.